

# **VRANDERUPGÅRD HOLDING ApS**

**CVR-nr.: 30820754**

Strandvejen 19  
6000 Kolding

Årsrapport  
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**12/05/2022**

---

**Klaus Kjær**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** VRANDERUPGÅRD HOLDING ApS  
Strandvejen 19  
6000 Kolding

e-mailadresse: kkr@pchristensen.dk

CVR-nr: 30820754

Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i eje anparter i samarbejdende selskaber samt investering i børsnoterede aktier.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2021 udviser et resultat på kr. 190.691, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en balancesum på kr. 2.193.945, og en egenkapital på kr. 597.655.

Selskabets resultat og økonomiske stilling levede op til forventningerne, og anses derfor for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der har ikke været begivenheder efter regnskabsårets afslutning som påvirker årsregnskabet.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		-3.993	-2.320
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-3.993</b>	<b>-2.320</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-3.993</b>	<b>-2.320</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		168.300	198.000
Andre finansielle indtægter		59.217	237.330
Andre finansielle omkostninger		-57.082	-114
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>166.442</b>	<b>432.896</b>
Skat af årets resultat	1	24.249	-51.677
<b>Årets resultat</b>		<b>190.691</b>	<b>381.219</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		190.691	381.219
<b>I alt</b>		<b>190.691</b>	<b>381.219</b>

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		500.000	500.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>500.000</b>	<b>500.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>500.000</b>	<b>500.000</b>
Tilgodehavende skat		409	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>409</b>	
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.564.369	777.015
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>1.564.369</b>	<b>777.015</b>
Likvide beholdninger		129.167	881
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.693.945</b>	<b>777.896</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>2.193.945</b>	<b>1.277.896</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		472.655	281.964
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>597.655</b>	<b>406.964</b>
Skyldig selskabsskat		27.035	51.677
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>27.035</b>	<b>51.677</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.000	2.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.567.255	817.255
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.569.255</b>	<b>819.255</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.596.290</b>	<b>870.932</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>2.193.945</b>	<b>1.277.896</b>

## Noter

### 1. Skat af årets resultat

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	0	51.677
Årets regulering af udskudt skat	-409	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-23.840	0
	<u>-24.249</u>	<u>51.677</u>

### 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2021</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	0